[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от 19.09.2017г.                № 35
О внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 01.06.2017г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2011 г. № 997 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В  целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг населению

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 01.06.2017г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»:

1.1.Пункт 2.4. раздела II изложить в следующей редакции:

«- общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги не может превышать 20 календарных дней со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                      П.А.Осьмак